
  

Iisaku                 15.märts 2018 nr  257 

 

 

Hankeplaani kinnitamine 

 

Võttes aluseks Alutaguse Vallavalitsuse 07.02.2018 määruse nr 3 „Alutaguse valla hankekord“ 

§ 3,  Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

 

KORRALDUSE: 

 

 

1. Kinnitada käesoleva korralduse lisas olev Alutaguse Vallavalitsuse  2018.aasta 

hankeplaan. 

 

2. Hankeplaan avalikustada asutuse veebilehel. 

 

3. Korraldust on õigus vaidlustada Haldusmenetluse seaduses ettenähtud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul haldusakti kättesaamisest vaidemenetluse korras Alutaguse 

Vallavalitsuses või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel esitades kaebuse Tartu 

Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 30 päeva jooksul alates käesoleva korralduse 

teadasaamisest või päevast, mil asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada 

saama. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen 

vallavanem         vallasekretär 

 

 

ALUTAGUSE VALLAVALITSUS 
 

KORRALDUS 
 


